軽自動車税減免申請書（構造減免用）

  年  月  日

伯耆町長 森安 保 様

申請者  住所（所在）
                  氏名（名称）           印
                  個人（法人）番号
                  電話番号

 伯耆町税条例第９０条第１項第２号の規定に基づく軽自動車税の減免を受け

たいので、同条第３項の規定により申請します。

記

１ 減免を受けようとする軽自動車の所有者等
 住所（所在）
 氏名（名称）

２ 減免を受けようとする軽自動車等及び税額
 別紙記載のとおり

３ 減免を受けようとする理由

４ 添付書類